安康市体育场2018年开放工作方案
根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字49号）要求，现将安康市体育场2018年免费或低收费开放工作方案公布如下：

一、体育场馆简介

场馆名称：安康市体育场。

场馆运营单位：安康市体育运动服务管理中心。

上级主管单位：安康市体育局。

安康市体育场建成于2008年，投资总额6477.62万元、用地面积20848.44平方米，建筑面积22708.44平方米。

联系电话：0915-3115785。

二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准

（一）开放项目和场地

安康市体育场免费对外开放。

（二）开放时间

安康市体育场免费开放时间星期二至星期日，早6:00至12:00。

（三）收费标准

免费开放。

三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况

根据2018年安康市体育赛事计划，安康市体育场承担举办体育赛事、活动、培训等工作如下：

1.2018年1月至4月省运会前期运动员集训，参加人数4000余人。

2.2018年4月至7月安康市业余足球联赛，参加人数3000人。

3.2018年4月安康首届幼儿武术比赛，参加人数300人。

4.2018年5月陕西省第三届柔力球赛，参加人数1000人。

5.2018年6月陕西省足球裁判员培训，参加人数100人。

6.2018年10月安康市中老年健身文体展演赛，参加人数1000人。

7.2018年8月陕西省足球协会“陕甲”“陕乙”业余足球联赛“我爱足球”系列赛（安康赛区8人制），参加人数320人。

8.2018年10月陕西省足球协会“陕甲”“陕乙”业余足球联赛“我爱足球”系列赛（安康赛区5人制），参加人数220人。

9.2018年11月安康市第一期武术段位制考评员考试通段赛，参加人数100人。

10.2018年12 月安康市第二届柔力球交流赛，参加人数400人。

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况

安康市体育场计划全年接待不低于14万人次，月均接待不低于1.2万人次、日均接待不低于400人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于6.8万人次。

五、为群众身边的体育组织服务情况

截止2018年底，体育场馆将为 7个运动项目俱乐部提供活动场所，会员总数达到8000人。

1.市体育总会秘书长王洋   13992579575

2.柔力球协会主席刘旭林   18109158810

3.武术协会秘书长马宜军   13700257783

4.足球协会秘书长马强     15509159109

5.健美操协会秘书长冯周霞 18992556287

6.老年体协秘书长陈家兴   13909152855

7.市直老体协主席荆成义   13319158517

六、成本支出情况

2018年场馆开放成本支出算最低为269万元，其中水电气热能耗支出最低为130万元。

附件：中央财政资金补助的体育馆2018年开放工作方案省

政府门户网站公开情况汇总表

附件：

中央财政资金补助的体育馆2018年开放

工作方案省级政府门户网站公开情况汇总表

	序号
	场馆名称
	方案上网公开时间
	方案公开所在网址链接

	1
	安康市体育场
	2018年5月8日
	http://www.ankang.gov.cn/Content-130231.html

PAGE